
 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 29 
 

10 февруари 2011 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 10 февруари 2011 г., 

разгледа заявление с вх. № 19-00-30/ 31.01.2011 г., допълнено с писмо от 07.02.2011 г. 

 Заявлението е подадено от Балкан Българска Телевизия ЕАД, ЕИК 831530194, чрез 

Александър Георгиев – пълномощник и съдържа искане за изменение на регистрация за 

телевизионна дейност за създаване на програма „Телевизия RS”. Искането е свързано с 

промяна на профила на програмата от специализиран (информационно- музикален и спортен) 

на специализиран – музикално- развлекателен, с промяна на дневната продължителност на 

програмата и началната дата на разпространение. Към заявлението са приложени: програмна 

концепция; програмна схема, анотации на отделни предавания; лого на хартиен и магнитен 

носител.   

Балкан Българска Телевизия ЕАД е регистриран доставчик на аудио-визуални 

медийни услуги; притежава удостоверение за телевизионна дейност, осъществявана чрез 

кабелни електронни съобщителни мрежи и сателит № 01-004 за създаване на програма 

“Телевизия RS” с национално покритие, програмен профил – специализиран 

(информационно- музикален и спортен), продължителност – 11 часа и начална дата на 

разпространение – 01.01.2005 г. 

След като извърши проверка на документите, Съветът установи, че са изпълнени 

особените изисквания на закона, както и че програмната концепция и програмната схема не 

противоречат на разпоредбите на Закона за  радиото и телевизията. 

Предвид изложеното СЕМ прие, че са налице предвидените условия за изменение на 

регистрацията на телевизионния оператор.  

Програмният профил, дневното програмно време и началната дата на разпространение 

са обстоятелства, подлежащи на вписване в Публичния регистър, воден от СЕМ, както и са 

реквизит на удостоверението за регистрация. Допуснатото изменение следва да бъде отразено 

от длъжностните лица в раздел Първи на Регистъра, и на оператора да бъде издадено ново 

удостоверение.        

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16а и т.16, във връзка с чл. 125к, ал.4 

от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

І. Изменя регистрацията за телевизионна дейност на Балкан Българска Телевизия 

ЕАД, ЕИК 831530194 за създаване на програма „Телевизия RS”, както следва:  



• профилът на програмата се променя от специализиран (информационно- музикален и 

спортен) на специализиран – музикално- развлекателен; 

• дневната продължителност – от 11 часа дневно на 24 часа; 

• началната дата на разпространение - от 01.01.2005 г. на 01.03.2011 г. 

 

ІІ. Да се впишат измененията в Първи раздел на Публичния регистър.  

  

ІІІ. Да се издаде ново удостоверение за регистрация, след заплащане на такса в размер 

на 50.00 (петдесет) лева, съгласно чл. 10 от ТТРТД.   

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета за 

електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


